
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

59 Starter am 07.04.2018 in Eichenlaub Sondersfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1733 Seeberger, Hermann SSV Hesselberg 94   97   96   96   383 Ringe

2 1712 Winner, Franz SSG Ansbach 95   95   97   93   380 Ringe

3 1694 Meier, Josef SSV A-N-B 94   93   95   97   379 Ringe

4 1704 Rackl, Bernhard SV Woffenbach 96   97   91   95   379 Ringe

5 1717 Wörle, Franz SG Pietenfeld 94   96   94   94   378 Ringe

6 1749 Rittger, Martin SV Hohenstadt 95   92   98   92   377 Ringe

7 1751 Sperber, Günther SV Hohenstadt 92   95   95   94   376 Ringe

8 1752 Weigl, Thomas SV Hohenstadt 91   97   94   94   376 Ringe

9 1738 Pfänder, Armin SG Diespeck 91   97   95   92   375 Ringe

10 1702 Arzt, Thomas SV Rengersricht 92   96   92   94   374 Ringe

11 1728 Engelhard, Herbert SSV Hesselberg 92   95   95   92   374 Ringe

12 1766 Käfferlein, Jürgen SSG Weißenburg 91   91   96   94   372 Ringe

13 1737 Markart, Markus SG Diespeck 93   93   93   93   372 Ringe

14 1715 Hallmeier, Willi SSG Jura Altmühl 91   95   94   92   372 Ringe

15 0033 Pleisteiner, Reiner SV Woffenbach 96   94   93   89   372 Ringe

16 0030 Häring, Thomas SSV A-N-B 91   92   92   95   370 Ringe

17 1722 Lutz, Roland SG D/E Roßtal 93   91   92   94   370 Ringe

18 1723 Habermeier, Franz RWS Franken 94   94   90   92   370 Ringe

19 1725 Schmidt, Christian KPHSG Gunzenhausen 95   93   87   94   369 Ringe

20 1693 Heiselbetz, Walter SSV A-N-B 92   91   94   92   369 Ringe

21 1718 Kraus, Gerhard SV Felsentor Oberemmen... 93   95   93   88   369 Ringe

22 0075 Ulbrich, Jürgen SG Diespeck 95   91   95   87   368 Ringe

23 1731 Pfitzinger, Christian SSV Hesselberg 90   91   91   94   366 Ringe

24 1724 Kaiser, Richard RWS Franken 91   91   92   92   366 Ringe

25 1705 Stark, Jürgen SG Lehrberg 90   94   94   88   366 Ringe

26 1748 Höfler, Markus SV Hohenstadt 89   88   93   95   365 Ringe

27 1710 Raab, Friedrich SV Weißenkirchberg 89   87   94   93   363 Ringe

28 1732 Rosenbauer, Friedrich SSV Hesselberg 88   92   94   89   363 Ringe

29 0076 Ulbrich, Werner SG Diespeck 87   93   92   89   361 Ringe

30 1695 Leykauf, Heinz SV Penzenhofen 91   92   90   88   361 Ringe

31 1714 Auerochs, Erich SG Dietenhofen 85   92   89   94   360 Ringe

32 1698 Sauernheimer, Thomas SG Pyrbaum 90   92   89   89   360 Ringe

33 1736 Heinlein, Harald SG Diespeck 88   93   90   88   359 Ringe

34 1700 Rackl, Franz SV Reichertshofen 90   92   91   86   359 Ringe

35 0032 Kellner, Walter SV Woffenbach 89   87   91   91   358 Ringe

36 1703 Meier, Friedhelm SV Woffenbach 89   93   88   88   358 Ringe

37 1699 Fink, Johann SV Reichertshofen 86   97   88   87   358 Ringe

38 1745 Poppendörfer, Klaus SG Artelshofen 88   87   92   90   357 Ringe

39 1743 Winkler, Uwe SSV Aischgrund
 90   91   89   86   356 Ringe

40 1747 Bauer, Klaus SV Hohenstadt 91   91   88   86   356 Ringe
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41 1720 Böhnlein, Thomas SSG Erl.-Büchenbach 91   88   90   86   355 Ringe

42 1735 Goßler, Klaus SG Diespeck 90   92   89   84   355 Ringe

43 1740 Farnlucher, Friedrich SGi Frimmersdorf 91   82   91   90   354 Ringe

44 1706 Huber, Roland SV Neuendettelsau
 84   90   91   89   354 Ringe

45 1711 Schwed, Jürgen SSG Ansbach 90   95   84   85   354 Ringe

46 1727 Bardel, Karl SSV Hesselberg 87   88   86   92   353 Ringe

47 1755 Halfter, Uwe ZiSG Katzwang 86   90   90   86   352 Ringe

48 1708 Strauß, Michael SV Virnsberg 89   86   94   83   352 Ringe

49 1701 Rackl, Karl SV Reichertshofen 88   86   87   90   351 Ringe

50 1744 Baier, Reinhard Ebbe SG Artelshofen 86   91   83   90   350 Ringe

51 0338 Gassenmeyer, Jürgen SSG Ansbach 88   87   90   84   349 Ringe

52 0349 Seifert, Georg SSV SC-RH-HIP 83   86   88   89   346 Ringe

53 1697 Pauly, Karl-Heinz SG Pyrbaum 81   89   86   88   344 Ringe

54 1767 Salzner, Robert SSG Weißenburg 90   86   85   81   342 Ringe

55 0031 Borowy, Karl-Heinz SV Woffenbach 88   84   84   85   341 Ringe

56 1757 Naschwitz, Christian SSG Rohr e.V. 83   91   86   81   341 Ringe

57 1721 Langfritz, Uwe SSG Erl.-Büchenbach 88   80   83   89   340 Ringe

58 1734 Wiedemann, Robert SSV Hesselberg 88   88   81   83   340 Ringe

59 1741 Schorr, Rainer SGi Frimmersdorf 80   81   89   86   336 Ringe

NA 1729 Horn, Gerold SSV Hesselberg 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1726 Hellein, Klaus-Dieter SV Ostheim 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1730 Lang, Karl-Heinz SSV Hesselberg 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1709 Kern, Werner SV Vorderbreitenthann 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1713 Klenk, Gerhard SV Unternbibert 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1707 Lassauer, Klaus SG Rothenburg 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1758 Guttroff, Manfred BSV Gollhofen 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1760 Gäullein, Udo SV Markt Bibart 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1762 Spies, Rainer SV Markt Bibart 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1761 Gäullein, Uwe SV Markt Bibart 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1759 Schultheiß, Willi SV Langensteinach 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1763 Neuberger, Andreas KPSG Uffenheim 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1764 Ruppert, Gert KPSG Uffenheim 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1756 Zellmann, Michael SG Kornburg 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1746 Ziegler, Fritz SV Bernheck 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1754 Eckert, Josef SV Kirchenbirkig 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1753 Distler, Hans SV Kirchenbirkig 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1750 Seibertz, Jürgen SV Hohenstadt 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1142 Juranek, Roland SSG Weißenburg 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1692 Stiegler, Klaus SV Holzheim
 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1696 Fischer, Günther SG Pyrbaum 0   0   0   0   0 Ringe

NA 0026 Engelhardt, Thomas ZS Feucht 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1716 Stahr, Xaver Bergschützen Kaldorf     0   0   0   0   0 Ringe

NA 1719 Kraus, Manfred SV Felsentor Oberemmen... 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1742 Korbacher, Günter SSV Aischgrund
 0   0   0   0   0 Ringe

NA 0045 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1739 Zehelein, Rainer SV Unternesselbach 0   0   0   0   0 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

13 Mannschaften  am 07.04.2018 in Eichenlaub Sondersfeld

1. SSV A-N-B 1 1.118 Ringe
Heiselbetz, Walter   92     91     94     92   369 Ringe

Meier, Josef   94     93     95     97   379 Ringe

Häring, Thomas   91     92     92     95   370 Ringe

2. SV Hohenstadt 1 1.117 Ringe
Sperber, Günther   92     95     95     94   376 Ringe

Höfler, Markus   89     88     93     95   365 Ringe

Weigl, Thomas   91     97     94     94   376 Ringe

3. SG Diespeck 1 1.115 Ringe
Pfänder, Armin   91     97     95     92   375 Ringe

Ulbrich, Jürgen   95     91     95     87   368 Ringe

Markart, Markus   93     93     93     93   372 Ringe

4. SV Woffenbach 1 1.109 Ringe
Kellner, Walter   89     87     91     91   358 Ringe

Rackl, Bernhard   96     97     91     95   379 Ringe

Pleisteiner, Reiner   96     94     93     89   372 Ringe

5. SSG Ansbach 1 1.083 Ringe
Schwed, Jürgen   90     95     84     85   354 Ringe

Gassenmeyer, Jürgen   88     87     90     84   349 Ringe

Winner, Franz   95     95     97     93   380 Ringe

6. SG Diespeck 2 1.075 Ringe
Heinlein, Harald   88     93     90     88   359 Ringe

Goßler, Klaus   90     92     89     84   355 Ringe

Ulbrich, Werner   87     93     92     89   361 Ringe

7. SV Reichertshofen 1 1.068 Ringe
Fink, Johann   86     97     88     87   358 Ringe

Rackl, Karl   88     86     87     90   351 Ringe

Rackl, Franz   90     92     91     86   359 Ringe
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8. SSV Hesselberg 2 757 Ringe
Seeberger, Hermann   94     97     96     96   383 Ringe

Engelhard, Herbert   92     95     95     92   374 Ringe

Lang, Karl-Heinz     0       0       0       0   0 Ringe

9. SV Hohenstadt 2 733 Ringe
Bauer, Klaus   91     91     88     86   356 Ringe

Seibertz, Jürgen     0       0       0       0   0 Ringe

Rittger, Martin   95     92     98     92   377 Ringe

10. SSV Hesselberg 1 729 Ringe
Rosenbauer, Friedrich   88     92     94     89   363 Ringe

Horn, Gerold     0       0       0       0   0 Ringe

Pfitzinger, Christian   90     91     91     94   366 Ringe

11. SG Pyrbaum 1 704 Ringe
Fischer, Günther     0       0       0       0   0 Ringe

Pauly, Karl-Heinz   81     89     86     88   344 Ringe

Sauernheimer, Thomas   90     92     89     89   360 Ringe
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